PORTARIA Nº 008/2022/SME

Emissão: 27 de julho de 2022.

Objeto: Concessão de diária.

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, Estado do Ceará, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Art.

120, VII, c/c DECRETO Nº 041/2014  de 02 de janeiro de 2014.

 CONSIDERANDO o Ofício nº 185/2022 de 27 de julho de 2022,

encaminhado pela Secretaria Municipal de Educação.

 RESOLVE

 Art. 1º. Conceder 01 (UMA) diária no valor de R$ 150,00 (cento e

cinquenta reais), perfazendo um total de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais)

para a Senhora MÔNICA RAQUEL FERNANDES – FORMADORA DA

EDUCAÇÃO INFANTIL, para participar de uma capacitação com especialistas

do UNICEF no Encontro pela Educação no Selo UNICEF, no dia 03 de agosto

de 2022, na Cidade de Fortaleza- Ceará.

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro, aos 27 de julho de 2022.

FRANCISCA MARIA DE ALBUQUERQUE FEITOSA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 A
C

76
57

0D
34

C
50

63
99

38
36

4B
9B

32
A

4D
D

0